年　　月　　日

青森県知事　　　　殿

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

電話
ＦＡＸ
担当者氏名
　　　　電話

1

2

3 約 ㎡

4

5

6

① 営 業 内 容
② 施 設 の 規 模
③ 従 業 員
④ 車両保有台数
⑤ 使 用 電 力

（ １ ） 契 約 種 別
（ ２ ） 契 約 容 量

⑥ 通 信 施 設
⑦ 使 用 水 道 料
⑧ 排水・浄化施設
⑨ 着 工 予 定
⑩ 営業開始予定

7

出 願 地 目

払 下 面 積

払下申請の目的及び理由

記

添 付 書 類

払 下 申 請 地 の 図 面

営 業 す る 施 設 の 概 要

県 有 地 払 下 申 請 書

 下記のとおり県有地を払い下げていただきたく、関係書類を添えて申請します。

定款、商業登記簿謄本、直近の決算書（貸借対照
表及び損益計算書）

別紙による。（位置図、箇所図、計画平面図）

出 願 地 点